Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN circuito propaganda Abano Terme
VENETO Risultati completi

50 Dorso - P3 Maschi

Abano Terme (PD), Domenica 30/04/2017 ore 18:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome Anno
1 MENEGHELLO EDOARDO 2006
2 FRIZZI FILIPPO 2007
3 BONO PIETRO 2007
4 BROCCA MARCO 2006
5 CONTI ALESSANDRO 2007
6 MOGNO LORENZO LIVIO 2007

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Societa

ABANONUOTO
ABANONUOTO
ACQUAVIVA 2001
ABANONUOTO
NUOTATORI PADOVANI
PLEBISCITO PADOVA

Foglion. 1
02/05/2017

Serie

FINALE Punti

00:50.20
00:50.60
00:51.12
00:51.59
00:53.80
01:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

