

circuito propaganda Abano Terme

Risultati completi

Foglio n. 1 02/05/2017

50 Dorso - P3 Maschi

Serie

Abano Terme (PD), Domenica 30/04/2017 ore 18:10 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Reg	Società	FINALE Punti
1	MENEGHELLO EDOARDO	2006	VEN	ABANONUOTO	00:50.20
2	FRIZZI FILIPPO	2007	VEN	ABANONUOTO	00:50.60
3	BONO PIETRO	2007	VEN	ACQUAVIVA 2001	00:51.12
4	BROCCA MARCO	2006	VEN	ABANONUOTO	00:51.59
5	CONTI ALESSANDRO	2007	VEN	NUOTATORI PADOVANI	00:53.80
6	MOGNO LORENZO LIVIO	2007	VEN	PLEBISCITO PADOVA	01:00.00